Dno modifi q erat est carles
fies hiebat st t ualebat
dualy separe ut parat **F**emel go

quis q car unu etate t medr
lucua t posuit ea supcabela
bri fecit ar opa sua **P**enouy
t ruit raudelabu p q n en
dit eu maior e fz cu ra ille
ed pmdz egr dicit ei hie
penaz u me fz t ity acced
can **E**t ecce vtz dnu uenit t
taz bar demone illu vtz uenit
deme ar iudicant pnapu suo
q seiy fudr t auduit id qd
dicitur deuo t r qsa foz e no
uata t ad uis qulacoe sue
remur hie hie d hie hie sol
nit oeny vruo t uini p ego
audui eos loqre dicit t q
p bant modios quic vuz ex
ie t agos pmdz deperit oen

Abbas aronug **C**um uide
de fruce t qfdeaco p fidi
ratf uedicoz dei populant d
dne quo aliq pno que hie sue
mouit t aliq vlt de curau
uenuit senectate t qie quda
egre p ali ar facultatibus
dlatatuz t quo t uia epulori
p uia do p paupera pmit
t uenit ei vox d t uoi ad anu
t ad hie em uicra de p t sic

Qum interrogat ea no que
ali abbas aronug qda se
nu cypan de aronug sine
dline uide en dicit ei **A**lla
arseni quo m q tate erudicac
eo t lara t fca lugra dicit
pustacum ipu d aronug hie
t rignas **E**t ille quda iudic
larua qda t fca erudicac
q ad p m apphedi si hie iusi
q alphasu uenit u du dia p m

Uenit quda pz ad abbe u

Et sic heri occidit in ci alexander
et zola dicit e q et in occidit ad
pce e q puer se est senes t r a t
flebat ut dicit ar senes no audis
et qz e q tani dixerit ei est audi
minis **E** ille dicit q no venist
sed me et dicit alexander q di
uisio tua nat no fuit sollembilis
qz et mlti qz gant et ex ea dicitur
Inobedientes fuisse sem nescy sese
passe ab eis **E** dicit eis senes
et ego quom qz hoc dicitur q n
vny dicit et hoc qz no venist
coluba ique pedibz pue rusa e
ad uae i archam **I**n ho vno curat
et ai dicitur e q et magis et
ipso dicit ad vltim vna ipso qz
Qui cu morer rban et vlti et
dicit eis ille nodu venit hora
Et ar venis dno vob mduare
ar heo vobiscu ay rbanal d si
pmsent cuq de arpe meo illud
fuit **E** illi dixerunt **E** qz fang
p qz nesciamus morte sepelire ut
sepere **E** dicit eis senes nescit
mitte fuit i pede meu et rbe me
i more **E** u ar rbanay eor pny
videtur cu pce fleuay et dicit
ei in vltate et p cuculle mox
rny **E** dicit eis i vltate rner
qz i har had e in seny fuit i
me ex qz fite su mochtz et nuno
valde dicit na i ptt pace obdor
minit **E**le ar fuit p i ore se
nis fuit **E**t feni p qd vofra loq
me sepe pvenit rae nny cul
ar vudys abbas pency qz rnsy
dicit bro de abbas a feni qz re
ny i har feto ptaxia qz emi hie
se no ptaxit **E**le i pperum fuge
bat **E**t hie go ex voluntate dicit